КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ДУБРОВИНСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ

ДУБРОВИНСКАЯ  сельская Дума

Решение

От 22 сентября   2014 года № 2
     село Дубровное
	О вступлении в должность Главы Дубровинского   сельсовета Волкова Василия Васильевича

В соответствии со статьями 23, 30 Устава Дубровинского  сельсовета Мишкинского района, Дубровинская  сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Главе Дубровинского сельсовета Волкову Василию Васильевичу  вступить в должность с 22 сентября  2014 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

3.Настоящее решение  опубликовать в информационном бюллетене           «Официальный вестник Администрации Дубровинского  сельсовета».

Глава Дубровинского сельсовета

В.В.Волков
Алексеева Е.А.

27583

Разослано по списку (см. на обороте)